2

СОВЕТ
 Усть-Ишимского сельского поселения
 Усть-Ишимского муниципального района

 Омской области

РЕШЕНИЕ

14.11.2024                                                                                                 № 260
О разработке положения о почетном

гражданине в д. Ашеваны
В соответствии с частями 1, 3, 3.1-1 статьи 13 Федерального закона от
6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Усть-Ишимского сельского поселения Усть-Ишимского муниципального района Омской области, принимая во внимание результаты публичных слушаний от 05.11.2024 года, Совет Усть-Ишимского сельского поселения Усть-Ишимского  муниципального района Омской области решил:
1. В связи с формирование в Усть-Ишимском сельском поселении Усть-Ишимского муниципального района омской области путем его объединения с иными муниципальными образованиями, входящими в состав Усть-Ишимского муниципального района Омской области, с наделением вновь образованного муниципального образования статусом муниципального округа принятие «Положения о почетном гражданине в д. Ашеваны» считать не целесообразно.
2. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Усть-Ишимский вестник» и разместить на официальном сайте Усть-Ишимского сельского поселения Усть-Ишимского муниципального района Омской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Глава Усть-Ишимского сельского

поселения Усть-Ишимского муниципального района
Омской области

	В.М. Петелин

Сафина М.С.

8(38150)21161